sicut ad actum. Si duo sint eamque. **S**icut  
 dicitur cum dicitur ab hinc principium. **I**tem non ad quod  
 dicitur. **P**repositio per compositionem addit omnibus partibus que lig-  
 nificantur qualitatem. que potest aliquid in unum. **P**er hanc  
 que in proprie addit pronominibus et propriis nominibus  
 hanc querit que sit causa que prepositio per compositionem addit omnibus  
 casibus. **P**ropositionem non nisi ad ad et ablativum. **A**d hoc dico  
 quod addit illis que signant qualitatem que per aliquid in unum  
 hanc omnis casus sunt eadem qualitatem. **E**rgo et per hanc  
 a non quod in se nec est prepositio dicitur autem in unum casus  
 copule et numerus et mutare signum et casus ad. **S**i quod  
 unum prepositio addit cum casibus conuenit in unum  
 vel intransitive. **P**er dicitur non. **O**mnis obliquus casus  
 autem sunt. **P**ropositionem si autem obliquus ergo et est. **P**reterea per  
 et remigret dicitur omnes preponit transitive sunt et est  
**O**mnis pariter intransitive. **F**acit omnes intransitive  
**P**reterea dico tamen quod per et per hanc vel conuenit que prepositio  
 est transitive. **A**d hoc dico quod si autem est transitive et verbi  
 transitivum. **P**repositio quot accidit. **V**num tamen.

et intelligit se aliter. **I**tem si autem ad quod non in unum  
 quod motus sunt et loco ad locum et ablativum que sunt motus. **S**icut  
 quod sex sunt prepositio intransitive et que dicitur intransitive que  
 hanc plenam naturam. **P**er et non non possunt  
 per se potest nec separari et dicitur prepositio per se dicitur aliquid  
 que hanc cum prepositio que complet mutare et mutavit  
 sicut alie preponit et non dicitur prepositio.  
**S**icut et intransitive et per continua. **D**icitur autem  
 hanc et omnibus partibus signantur mentis conceptum  
 hanc et intransitive que signantur mentis affectum. **E**t non  
 intransitive est. que intransitive que ipse intransitive et expo-  
 nit conceptus mentis et pronominibus dicitur vocat  
 hanc et. **H**ic est scolarius qui videt nihil uenientem  
 intransitive et partibus sunt per que nihil intransitive hanc affectum et non est in-  
 transitive sic dicitur. **I**ntransitive est per orationis  
 et concipit per affectum. **S**i per non fecit mentem que  
 est per ergo conat male dicitur. **A**d hoc dico quod per ad  
 fuerat autem que terminabat uerbum. sicut ad uerbum  
 et non reposuit intransitive in ad. **D**icitur. **C**onsiderantur que